
Uchwała Nr 35/68/2021 

Zarządu Powiatu Skarżyskiego 

z dnia 30 czerwca 2021 roku 

w sprawie  upoważnienia Pana Marcina Kruka – Dyrektora Zespołu Placówek 

Edukacyjno-Wychowawczych w Skarżysku-Kamiennej. 
 

Na podstawie art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2020 r. poz. 920 oraz z 2021 r. poz. 1038) Zarząd Powiatu Skarżyskiego uchwala,             

co następuje: 
 

 § 1 

Upoważnia się Pana Marcina Kruka – Dyrektora Zespołu Placówek Edukacyjno-

Wychowawczych w Skarżysku-Kamiennej do dokonania w imieniu Powiatu Skarżyskiego 

wszelkich czynności związanych z realizacją projektu pod nazwą „Posiłek w szkole i w domu” 

zgodnie z umową Nr 2/ST/P/2021 w sprawie udzielenia w 2021 roku wsparcia finansowego                       

z dotacji celowej budżetu państwa organom prowadzącym publiczne szkoły podstawowe                            

na podstawie wieloletniego rządowego programu „Posiłek w szkole i w domu” dotyczącego 

wspierania w latach 2019 – 2023 organów prowadzących publiczne szkoły podstawowe                            

w zapewnieniu bezpiecznych warunków nauki, wychowania i opieki przez organizację stołówek                   

i miejsc spożywania posiłków, zawartej pomiędzy Świętokrzyskim Kuratorem Oświaty a Powiatem 

Skarżyskim. Wyznacza się następujący zakres pełnomocnictwa: 

1. przeprowadzenie analizy rynku  usług dotyczących remontu oraz doposażenia w sprzęt 

gastronomiczny kuchni i jadalni zgodnych z umową; 

2. wybór najkorzystniejszej oferty firmy dotyczącej wykonania usługi zgodnie z treścią 

zamówienia; 

3. zawarcie umowy z wykonawcami; 

4. podpisywanie i opisywanie dokumentów finansowych zgodnie z wytycznymi zawartymi               

w umowie; 

5. podpisywanie dokumentów związanych z realizacją projektu i jego rozliczeniem; 

6. dysponowanie środkami finansowymi przekazanymi w ramach umowy zgodnie z celem 

dotacji. 
 

§ 2 
 

Pełnomocnictwo nie upoważnia do udzielania dalszych pełnomocnictw. 
 

§ 3 
 

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Powiatu Skarżyskiego 
 

§ 4 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący 

Zarządu Powiatu Skarżyskiego 

 

 

Artur Berus 

 

 Członkowie Zarządu Powiatu: 
 

1. Anna Leżańska   ……………………… 

2. Katarzyna Bilska    ……………………... 

3. Tadeusz Bałchanowski  ……………………... 

4. Adam Ciok    ……………………… 


